bj a
Ai CONSTRUTORA

CARTA DE ANUÊNCIA

Sobral/CE, 22 de março de 2024.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

REF.: Resposta ao OFÍCIO N° 17612024 (Adesão a ata de Registro de Preços N° 003/2023)

AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ n° 74.022.229/0001-63, por intermédio de ser representante
legal, sr. Alan Jackson Aragão Silva portador da Carteira de Identidade n° 98031026509/CE e CPF N° 426.003.403-00, vem por meio
deste, vem por meio deste informar da concordância, quanto à adesão a Ata de Registro de Preços n° 003/2023, advinda do Pregão
Eletrônico N° 003/2023 - SRP, cujo Objeto é o "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA EIOU CORRETIVA) DAS EDIFICAÇÕES FÍSICAS DE
PRÉDIOS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO,
POR MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE OS ITENS DA TABELA DE SERVIÇOS E INSUMOS DA SEINFRA COM
VERSÃO ATUALIZADA E DESONERADAS", nos quantitativos que segue abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
VALOR

ESTIMADO
PERCENTUAL

DE DESCONTO

1

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO PREDIAL (PREVENTIVA
E/OU CORRETIVA) DAS EDIFICAÇÕES FISICAS DE PRÉDIOS E
EQUIPAMENTOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE ITENS DA TABELA DE SERVIÇOS E INSUMOS DA
SEINFRA COM VERSÃO ATUALIZADA E DESONERADAS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL
JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL.

SERVIÇO
$

2
R

.147.500,00
4,00 %

Assim sendo, concordamos em fornecer os serviços conforme os referidos itens, seguindo as mesmas regras contidas no
referido pregão.

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima.

Atenciosamente,

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:
NOME DA EMPRESA: AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA
CNPJ: 74.022.229/0001-63
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.313641-4
REPRESENTANTE E CARGO: ALAN JACKSON ARAGÃO SILVA (GESTOR PRINCIPAL)
CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 98031026509-SSP-CE 1 426,003.403-00
ENDEREÇO: RUA SUZETE ARAGÃO FEIJO N° 286 — SUMARÉ - CEP. 62.014-530 — SOBRAL — CEARÁ
TELEFONE: 85 9998-7976
E-MAIL: ATENDIMENTO@AJARAGAOCEARA.COM.BR
AGÊNCIA E N° DA CONTA BANCÁRIA: BRADESCO 1379 / 64010-7

Roisl t.
Cltif1;74.C22.229,01M-63
Alan látkscrn Aragão siWn

nt&ar

Al CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA - CNPJ: 74.022.229/0001-63

Rua Suzete Aragão Feijó n2  286 — Sumaré - Cep. 62.014-530 — Sobral — Ceará
Fone: (88) 2144-8998

e-mail: atendimentoPa¡aragaoceara.com.br